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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21311053B

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit DEAIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Vesa Center, Kati 1, 2 dhe 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te call center dhe sherbime   te ngjashme dhe  te 

lidhura:   dhenie e sherbimeve    per llogari te shoqerive   te 
tjera per direct marketing inbound,   outbound   dhe contact 
center (qender e thirrjeve ne hyrje  dhe dalje);  marrjen e 
porosive   ne cfaredo   lloj sektori  te tregut. Menaxhimi i  
fushatave   te marketing    dhe  te crm (menaxhimi i   
marredhenies me klientin) per sipermarrje qe deshirojne    te 
rrisin  biznesin   e tyre ose te jene me shume ne kontakt me 
klientet e tyre me qellim permiresimin e permbushjes se 
kerkesave dhe rritjen e besimit. Menaxhimi      i   numrave   
te gjelber dhe centralit per llogari  te te treteve. Sherbim i  
shitjeve   telefonike  (televendita)  per llogari  te te treteve,  
pra,  perdorimi   i  telefonit si instrument   i  shitjes   se 
drejtperdrejte te produkteve dhe sherbimeve,  duke 
kontaktuar   kliente te mundshem   te porositesit, ne  kufijte e 
normativave  ligjore   ne fuqi. Sherbim   preselling   ose 
teresia   e veprimeve   me qellim   prezantimin   e 
sipermarrjes    porositese tek klienti   i  mundshem dhe  duke  
synuar  caktimin e takimeve per  agjentet e shitjes. Sherbimi 
postselling, pra veprime me ane te te cilave merren masa per 
te kontaktuar   klientet e sipermarrjes porositese   pasi  eshte 
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kryer shitja per te verifikuar    nese jane te kenaqur,  duke 
marre  koment dhe  sugjerime te dobishme  per permiresimin 
e veprimeve  te ardhshme    te marketingut    dhe shitjes. 
Nxitja e pagesave   te kredise  per  llogari   te te treteve,  
sherbim me ane te te cilit   disa  operatore te trajnuar ad hoc  
do te kontaktojne    kliente   debitore  te sipermarrjes    
porositese   per te nxitur pagesen. Sekretari   telefonike   e 
menaxhuar per llogari   te te treteve. Telemarketing per 
agjentet   e sipermarrjeve   porositese. Realizimi    dhe  
menaxhimi  i   sherbimeve   per ngrohjen dhe  kondicionimin 
e ajrit  dhe shitja  dhe shperndarja e burimeve  hidrike   te  
ujit   te  ngrohte    dhe  te  ftohte  dhe  te  avullit   si   edhe 
mirembajtjen    dhe instalimin    e aparaturave   perkatese. 
Menaxhimi  i  trafikut  telefonik   dhe  dhenia   e sherbimeve    
te telekomunikimit    ne pergjithesi. Veprimtari e providerit  
te sherbimit internet. Realizimi   i   teknologjise softeare dhe  
tregtimi i  tyre. Realizimi,  per  llogari te saj dhe te te treteve,  
dhe menaxhimi   i  portaleve  web  per promovimin dhe  
shitjen e produkteve  dhe   sherbimeve ne  pergjithesi; 
tregtimi, instalimi dhe montimi  i impianteve teknologjike ne 
pergjithesi. Dhenia me qira dhe realizimi i  sherbimeve   per 
impiante, aparatura   dhe gjithcka tjeter te ngjashme  dhe te 
lidhur    me  industrinee telekomunikimit ne pergjithesi me 
perjashtim te veprimtarise se qirase   financiare. Kryerja,  
kerkimi,  projektimi,   zhvillimi,    realizimi, menaxhimi, 
tregtimi, shitja dhe furnizimi i veprimtarive    dhe  
sherbimeve   ne  pergjithesi   ne  sektorin e  
telekomunikacionit, rrjeteve   te internetit,   sherbimeve   
informatike  dhe sherbimeve  te tjera me dobi publike. 
Tregtimi  me shumice  dhe pakice  i  artikujve,  aksesoreve  
dhe mallrave  te konsumit  ne fushen telefonise  fikse dhe 
celulare,  aparate dhe impiante  te telekomunikacionit    
tokesor  dhe satelitor, aparatura   per  telekomunikacionin     
ne  radiofrekuence,    elektronike   te  konsumit,   fotografise, 
impianteve  audio/video  per perdorim  privat,  publik  ose 
industrial. Tregtimi  me shumice  dhe me pakice  i 
kompjutereve,  aksesoreve   dhe elementeve  perkates  te 
tyre,   programe   softeare,   printer,   etj ., materiale    dhe  
centrale   per  realizimin    e  rrjeteve   te komunikimit   dhe 
impianteve  te alarmit. Projektimi,   realizimi  dhe 
menaxhimiImirembajtja e rrjeteve te kompjutereve dhe 
satelitore si per perdorim lokal dhe ate ne largesi. Tregtimi 
me shumice dhe pakice i artikujve dhe mallrave te konsumit 
ne kuadrin e sektorit te elektronikes,  eletroteknikes  dhe 
elektrik ne pergjithesi, duke iu referuar vecanerisht pajisjeve 
te lojrave video. Per permbushjen e qellimeve te saj shoqeria 
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mund te procesoje ne studimin, perpunimin dhe menaxhimin, 
duke u kujdesur per zbatimin dhe aplikimin e sistemeve dhe 
procedurave te integruara dhe informatikes si edhe te 
porosise studimin dhe analizen, te marre, realizoje, shese dhe 
te jape ne perdorim programe dhe procedura ne lidhje me 
kete. Ne sektoret e interesit te saj, shoqeria mund te 
promovoje dhe realizoje modele organizative per 
menaxhimin e fazave te ndryshme te proceseve te nevojshme 
per veprimtarite e siperpermendura. Gjithashtu, mund te 
promovoje ne bashkepunim me sipermarrje te tjera 
sherbimesh  ne kuadrin e procesit te integrimit evropian.
Vincenzo Pisano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2021                Deri: 16/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoPisano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEAIT
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-843207-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B60EFE-8C2A-4232-BDA1-5B7A3424D765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB83ADB-62FA-4AF0-9257-AFC3253ECF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FA36F7-760E-43BF-BF31-B8E4C4CEE18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F405A627-70BB-420B-80FE-F258505829C8
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Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


